
 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
17.03.2021 № 256 

г. Кирово-Чепецк 

Об утверждении перечня аварийно-опасных участков дорог и 

первоочередных мер, направленных на устранение причин и условий 

совершения дорожно-транспортных происшествий на территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области 

В соответствии с пунктом 4 статьи 6 Федерального закона от 10.12.1995 

№ 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области администрация 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить перечень аварийно-опасных участков дорог и 

первоочередных мер, направленных на устранение причин и условий 

совершения дорожно-транспортных происшествий на территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. 

Прилагается. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

30.06.2020 № 710 «Об утверждении перечня аварийно-опасных участков 

дорог и первоочередных мер, направленных на устранение причин и условий 

совершения дорожно-транспортных происшествий на территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области». 



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Данилова П.В. 

Первый заместитель  

главы администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                      И.А. Гагаринов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

от 17.03.2021№ 256 

 
Перечень аварийно-опасных участков дорог и первоочередных мер, 

направленных на устранение причин и условий совершения дорожно-

транспортных происшествий на территории муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

 

п/п Название дороги 

Первоочередные меры, 

направленные на устранение 

причин и условий совершения 

дорожно-транспортных 

происшествий 

1 

Перекресток автомобильных дорог от 

поста ГИБДД до ул. Ленина и от поста 

ГИБДД до ЗМУ 

Установка дорожного знака 6.16 

«Стоп-линия», нанесение 

горизонтальной дорожной разметки 

из износостойких материалов,  

изменение режима работы 

светофорного объекта 
 

 

___________________ 

 


